
 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 «24» августа 2020 года 

    

                                 

                   №257/2 

Об определении для участковых избирательных комиссий количества 

переносных ящиков для голосования вне помещения   

на выборах депутатов Совета муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва 

 

В целях определения количества переносных ящиков для голосования вне 

помещения территориальная комиссия муниципального района 

Татышлинский район Республики Башкортостан 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Определить для участковых избирательных комиссий количества 

переносных ящиков для голосования вне помещения на выборах депутатов 

Совета муниципального района Татышлинский район Республики 

Башкортостан пятого созыва (приложение к решению прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Мухаметшина Р.М. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии:                          Муфтахов Р.Р. 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии:                     Мухаметшин Р.М. 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ТӘТЕШЛЕ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Татышлинский район 

Республики Башкортостан 

от 24 августа 2020 года   №257/2 

 

Об определении для участковых избирательных комиссий количества 

переносных ящиков для голосования вне помещения   

на выборах депутатов Совета муниципального района Татышлинский 

район Республики Башкортостан пятого созыва 

 
Наименование 

 участкового участка 

Количество используемых переносных 

ящиков для голосования вне помещения 

Староакбулатовский №2912 1 

Савалеевский №2913 1 

Чургулдинский №2914 1 

Аксаитовский №2915 2 

Артаульский №2916 1 

Юсуповский №2917 1 

Зиримзинский №2918 1 

Ильметовский №2919 1 

Ауковский №2920 1 

Бадряшевский №2921 1 

Беляшевский №2922 1 

Юдинский №2923 1 

Старосолдовский №2924 1 

Буль-Кайпановский №2925 2 

Новокайпановский №2926 1 

Маматаевский №2927 1 

Старокайпановский №2928 1 

Старочукуровский №2929 1 

Гагаринский №2930 2 

Комсомольский №2931 3 

Парковый №2932 2 

Советский №2933 3 

Строительный №2934 2 

Старокальмияровский №2935 1 

Савкиязовский №2936 1 

Асавдинский №2937 1 

Кальтяевский №2938 1 

Вязовский №2939 1 

Шардаковский №2940 1 

Верхнекудашево-1 №2941 1 

Верхнекудашево-2 №2942 1 

Арибашевский №2943 2 

Кардагушевский №2944 

 

1 



Курдымский-1 №2945 1 

Курдымский –2 № 2946 1 

Бургынбашевский №2947 1 

Сараштыбашевский № 2948 1 

2Зиримзибашевский №2949 1 

Нижнебалтачевский №2950 2 

Бигинеевский №2951 1 

Кызылъяровский №2952 1 

Таныповский №2953 1 

Новотатышлинский №2954 1 

Бальзюгинский №2955 1 

Уразгильдинский №2956 1 

Шулгановский №2957 2 

Гарибашевский №2958 1 

Кашкаковский №2959 1 

Ялгыз-Наратский №2960 1 

Башкибашевский №2961 1 

Старосикиязкий №2962 1 

 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:                                            Мухаметшин Р.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


